0
[image: image2.png]Jilogo

oo
china

unicom ek

China

O30

unicoOmoE &

F2& it logo

B 1ogo

o B 540

关于劳动关系等事项的声明

声明人（姓名）：
身份证号码：
（其他有效身份证件名称及号码：                         ）

                 :

现就本人劳动关系等有关事项声明如下：

一、截至       年    月    日，本人与任何单位无任何劳动关系。

二、其他事项：
（请说明你与原单位是否存在劳动纠纷；原单位是否向你依法足额支付了离职经济补偿；是否与原单位签订了竞业限制协议或保密协议，协议中关于范围、地域、期限的约定是否与你和我公司建立劳动关系有冲突；是否尚在服刑或取保候审期间，或有其他需要说明的事项。）

三、因本人的声明失实，贵公司可与本人解除劳动合同。若因此给贵公司造成损失，本人承担赔偿责任。

以上声明事项经本人签字或盖章后生效，由贵公司保存。

声明人（签字或盖章）：
日期：        年    月    日

PAGE
—１—

[image: image1]